

Saapumisohje tutkimukseen tulevalle

Hyvinkään sairaalan röntgen, rekassa tehtävä magneettikuvaus

Tutkimuspaikka ja ilmoittautuminen

Hyvinkään sairaala
Sairaalakatu 1, Hyvinkää
Hyvinkään sairaalan röntgen, P-kerros
Puhelin 019 4587 2500 (kello 8–15.00)

Olet saanut tutkimuksesta kertovan potilasohjeen.
Valmistaudu tutkimukseen saamasi ohjeen mukaan.

Ilmoittaudu pääsisäänkäynnin ilmoittautumisautomaatilla.

Tarvittaessa voit ilmoittautua myös röntgenosastolla P-kerroksessa.

Klo 15.30 jälkeen pääset röntgenin tiloihin soittamalla röntgenin ovikelloa.

Ota huomioon! Magneettirekka eivät sovi liikuntarajoitteisille.

Jos käytät apuvälineitä liikkumiseen, soita:

- Hyvinkään sairaalan röntgen 019 4587 2500 (8–15)

Älä käytä voimakkaasti tuoksuvia tuotteita tutkimukseen tullessasi. Hajusteiden sisältämät aineet voivat aiheuttaa vakavia oireita muille henkilöille.

Tutkimukseen mukaan

- Kela-kortti tai henkilötodistus
- Liitteenä oleva esitietolomake täytettynä

Peruutukset ja siirrot

Jos et voi tulla varattuna aikana, peruuta tutkimus.
Peruuta aika mahdollisimman pian tai viimeistään edellisenä arkipäivänä kello 12 mennessä hoitavaan yksikköön.

Jos saapumisesi peruuntuu tutkimuspäivänä, ota yhteys röntgeniin yllä olevaan numeroon.

Lisätietoa

Jos tarvitset lisäohjeita tutkimuksesta soita tutkimuspaikkaan.

Potilasohjeet ja lisätietoa tutkimuksista: www.hus.fi/kuvantaminen ja www.tutkimukseen.fi.

Anna palautetta

Auta meitä kehittämään palveluitamme. Anna palautteesi lomakkeella tutkimusyksikössä tai internetin kautta osoitteessa www.hus.fi >> [Anna palautetta](#).

Pysäköinti, joukkoliikenne ja esteettömyys

Paikallisliikenteen (Hyvinkään liikenne) linja-autot kulkevat sairaalan pihan kautta ja niillä pääsee kaupungin keskustaan (mm. rautatieasemalle) kaksi kertaa tunnissa.

Sairaalan pääoven edessä on taksitolppa ja keskustassa taksiasema sijaitsee rautatieasemalla.

Hyvinkään sairaala-alueella pysäköinti on maksullista. Sairaalan alueella on paikoitustilaa sairaalan edessä (max. 4 h) sekä kaksikerroksisessa pysäköintitasossa ja sairaalan takana 24 tunniksi.

Katso tiedot esteettömyydestä tutkimuspaikan sivulta www.hus.fi (etsi: hae röntgeniä). Löydät tietoa myös [Palvelukartasta](#).